

---

## Revizie anuala

I.D.: 44032723

---

Data  
publicarii 17.09.19

Coduri CPV

50114200-9

---

Pretul  
estimativ: 8.041,40 RON - 8.041,40 RON

---

Descriere: 1. Filter Element 2 buc x 1.105,00= 2.210,00 ron 2. SHTE0023 Tellus S2v 46 (209L) 209 buc x 10= 2.090,00 ron 3. Sealing Set 2 buc x 160= 320 ron 4. Filter High-Pressure 2 buc x 310 = 620 ron 5. Air filter 2 buc x 450= 900 ron 6. Mobil SHC Gear 220-20L 5 L x 75 = 375 ron 7. Manopera utilaje 10 ore x 144 = 1.440,00 ron 8. Deplasare tehnician 60 km x 1,44 = 86,40 ron

---